
31 augustus 2001/DGL/01.421061
Directoraat-Generaal Luchtvaart

De secretaris-generaal,
Gelet op artikel 4, achtste lid, van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging Secretaris-Generaal Verkeer en
Waterstaat 2001;

Besluit:

goedkeuring te verlenen aan het
besluit van de Directeur-Generaal 

Luchtvaart van 31 augustus 2001, nr.
DGL/01.421060 tot wijziging van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging Directoraat-Generaal Luchtvaart
2001.

Dit besluit zal met genoemd besluit
van 31 augustus 2001, nr.
DGL/01.421060 in de Staatscourant
worden geplaatst.

De secretaris-generaal,
R.J.J.M. Pans.

Uit: Staatscourant 12 september 2001, nr. 176 / pag. 14 1

VW

Goedkeuring wijziging Besluit mandaat, volmacht en
machtiging Directoraat-Generaal Luchtvaart 2001


